
Usnesení: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
29. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 25.9.2023

733/29/RM/2023 OSS/1 - Souhlas s přijetím účelových darů pro příspěvkovou organizaci
Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
I. Rada města uděluje

předchozí písemný souhlas s přijetím účelových darů:

1. od obce Nekoř ve výši 13.000 Kč na provoz týdenního stacionáře,

2. od fy MASO EKO - hmotný dar v hodnotě 5.691 Kč na Mezinárodní den seniorů.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

734/29/RM/2023 OSS/2 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace CSP města Ústí
nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizace CSP města Ústí nad Orlicí v souladu s ust. § 14
odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů,  a v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, a na základě schváleného rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2023:
 



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Příspěvek na provoz z rozpočtu zřizovatele (§ 28 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)  se snižuje na částku v celkové
hodnotě 5.906.009 Kč
 
a z něho:
Pečovatelská služba ………………………………………………………………………………                    3.439.490 Kč
Týdenní stacionář………………………………………………………………………………….                    2.376.519 Kč
Senior klub…………………………………………………………………………………………..                        90.000 Kč
 
Odvod z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši ……………………….......                      227.210 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

735/29/RM/2023 OSS/3 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace Centrum sociální péče
města Ústí nad Orlicí
I. Rada města nepřijímá

nabídku nepotřebného a nefunkčního majetku příspěvkové organizace CSP města Ústí nad Orlicí,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s vyřazením nepotřebného majetku příspěvkové organizace CSP  - jedná se o nepotřebný a nefunkční
majetek, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města bere na vědomí
převedení části majetku příspěvkové organizace CSP města Ústí nad Orlicí na město ( odbor SMM -
Tepvos jako správci bytového fondu), dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání stanoviska RM ředitelce CSP města Ústí
nad Orlicí, dle bodu I., II. a III. tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

736/29/RM/2023 MPO/1 - Nabídka prodeje st.p.č. 3040 v k.ú. Ústí nad Orlicí - Pardubický kraj
I. Rada města bere na vědomí

nabídku prodeje st.p.č. 3040 v k.ú. Ústí nad Orlicí od Pardubického kraje, IČO: 70892822, Komenského
náměstí 125, 530 02 Pardubice, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném
termínu.

Termín: 6.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

737/29/RM/2023 MPO/2 - Smlouva o výpůjčce - SCULPTURE LINE s.r.o.
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjče mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako půjčitelem, a SCULPTURE LINE s.r.o., Masarykova nábřeží 250/1, 100 00 Praha 1, jako
vypůjčitelem. Předmětem smlouvy je výpůjčka části p.p.č. 3170 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k
usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

738/29/RM/2023 MPO/3 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Černovír
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou budoucí
povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -
Podmokly, jako stranou budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene
na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 662/6 a 662/9 vše v k.ú. Černovír u Ústí nad
Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 2.420 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 31.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

739/29/RM/2023 MPO/4 - Záměr prodeje p.p.č. 22/3 v k. ú. Černovír u Ústí nad Orlicí
I. Rada města revokuje

usnesení Rady města Ústní nad Orlicí č. 492/21/RM/2023 ze dne 29.05.2023.
II. Rada města schvaluje

výběrové řízení a záměr prodeje p.p.č. 22/3 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení a ve
znění připomínek RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce a portálu
elektronické aukce v daném termínu.

Termín: 31.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

740/29/RM/2023 OŠKCP/1 - Revokace usnesení č. 359/18/RM/2023 a stanovení termínu a
místa konání slavnostního večera ku příležitosti předávání ocenění udělovaných městem v roce
2023
I. Rada města revokuje

usnesení č. 359/18/RM/2023 ze dne 3.4.2023, kterým byl stanoven termín a místo konání slavnostního
večera ku příležitosti předávání ocenění udělovaným městem (Cena města Ústí nad Orlicí, Počin roku,
Cena starosty města Ústí nad Orlicí a čestné občanství města Ústí nad Orlicí) v roce 2023 na čtvrtek 5.
října 2023 v Roškotově divadle v Ústí nad Orlicí. 

II. Rada města stanovuje
termín a místo konání slavnostního večera ku příležitosti předávání ocenění udělovaných městem (Cena
města Ústí nad Orlicí, Počin roku, Cena starosty města Ústí nad Orlicí a čestné občanství města Ústí nad
Orlicí) v roce 2023. Předání cen se uskuteční v úterý 10. října 2023 v Roškotově divadle v Ústí nad
Orlicí.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, ve spolupráci s
Klubcentrem v Ústí nad Orlicí, zajistit ve změněném termínu prostory Roškotova divadla
pro konání slavnostního večera ku příležitosti předávání ocenění udělovaných městem v
roce 2023 dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 10.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

741/29/RM/2023 OŠKCP/2 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizaci Městské
muzeum v Ústí nad Orlicí a související rozpočtové opatření
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci Městské muzeum v Ústí nad Orlicí
takto:
Příspěvek na provoz ve výši 7.803.500 Kč.
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Příspěvková organizace Městské muzeum a snižují provozní výdaje v závazných ukazatelích Rezerva
OŠKCP - kultura a Rezerva OŠKCP - školství ve výši 48.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č.
9222 v příloze usnesení.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, realizovat
schválenou změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizaci Městské muzeum v Ústí
nad Orlicí dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 16.10.2023

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat související rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 6.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

742/29/RM/2023 OŠKCP/3- Nepotřebný majetek příspěvkové organizace Základní umělecká
škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí
I. Rada města nepřijímá

nabídku poškozeného a nevyhovujícího pianina ALBERT & Co. Pianino příspěvkové organizace Základní
umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s nabídkou poškozeného a nevyhovujícího pianina příspěvkové organizace Základní umělecká škola
Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí - jedná se o pianino, které nesplňuje požadavky výuky v základní
umělecké škole, dle přílohy k usnesení RM, jiným příspěvkovým organizacím města nebo organizačním
složkám města, v případě neúspěchu s jeho vyřazením.

III. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit předání
stanoviska RM řediteli Základní umělecké školy Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí
dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 13.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

743/29/RM/2023 OŠKCP/4 - Schválení darovacích smluv - ocenění udělovaná městem
I. Rada města schvaluje

darovací smlouvu, dle přílohy č.1 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a E░░░ M░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░  jako obdarovanou. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený s udělením ocenění Počin
roku ve výši 3.000 Kč. Dar je poskytován obdarované za úspěchy a reprezentaci Gymnázia Ústí nad
Orlicí a města Ústí nad Orlicí, zejména v jazykových soutěžích a olympiádách na republikové úrovni.

II. Rada města schvaluje
darovací smlouvu, dle přílohy č.2 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a Ing. arch. K░░░ B░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený
s udělením ocenění Cena města Ústí nad Orlicí ve výši 5.000 Kč. Dar je poskytován obdarovanému za
dlouhodobý osobní přínos městu v oblasti architektury, zejména pak za projekt budovy Základní
umělecké školy Jaroslava Kociana. 

III. Rada města schvaluje
darovací smlouvu, dle přílohy č.3 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a Ing. Z░░░░ U░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako obdarovanou. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený
s udělením ocenění Cena města Ústí nad Orlicí ve výši 5.000 Kč. Dar je poskytován obdarované za
dlouhodobou činnost ve prospěch města v rámci organizace automobilových závodů Ústecká 21 a
zapojení do činnosti oblastní organizace ČČK v Ústí nad Orlicí. Svojí dlouholetou činností se zasloužila o
propagaci dobrého jména Ústí nad Orlicí. 

IV. Rada města schvaluje
darovací smlouvu, dle přílohy č.4 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a PaedDr. J░░ T░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený
s udělením ocenění Cena starosty města Ústí nad Orlicí ve výši 3.000 Kč. Dar je poskytován
obdarovanému za 1.857 pracovních i víkendových dnů zodpovědné a náročné práce ve funkci ředitele
lidové školy umění a za 10.804 pracovních i víkendových dnů ještě zodpovědnější a náročnější práce ve
funkci ředitele základní umělecké školy Jaroslava Kociana Ústí nad Orlicí, tedy za 34 let a 8 měsíců řídící
pedagogické činnosti v oblasti hudebního vzdělávání. 

V. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit uzavření
darovacích smluv, dle bodů I. až IV. tohoto usnesení.

Termín: 13.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

744/29/RM/2023 OŠKCP/5 - Udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě MŠ
I. Rada města povoluje

výjimku z maximálního počtu dětí ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 2 odst. 3 vyhlášky č.
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Na
Výsluní 200 ve 4. třídě na maximální počet 25 dětí na školní rok 2023/2024.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
Krajský úřad Pardubického kraje a ředitelku školy o povolení výjimky z maximálního počtu
dětí ve třídě dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 6.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

745/29/RM/2023 OŠKCP/6 - Souhlas s přijetím finančních darů
I. Rada města souhlasí

1. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 33.689 Kč Základní školou Ústí nad Orlicí,
Třebovská 147, IČO 750 18 527, s určením na zajištění obědů v období od 02.10.2023 do
31.12.2023 pro vybrané děti, jejichž rodina je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, Praha 4, IČO 242 31 509, dle přílohy k usnesení RM.

2. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 67.711 Kč Základní školou Ústí nad Orlicí,
Třebovská 147, IČO 750 18 527, s určením na zajištění obědů v období od 1.1.2024 do
30.6.2024 pro vybrané děti, jejichž rodina je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, Praha 4, IČO 242 31 509, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 o uděleném souhlasu rady města s
přijetím darů dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 6.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

746/29/RM/2023 OKT/1 - Záměr výpůjčky nebytových prostor za účelem pořádání výstav v
Galerii pod radnicí
I. Rada města schvaluje

záměr výpůjčky nebytových prostor za účelem pořádání výstav v budově č.p. 15, která je součástí
st.p.č. 116, ulice Sychrova, v obci a katastrálním území Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí
záměr výpůjčky nebytových prostor, dle bodu I. tohoto usnesení a do uvedeném termínu.

Termín: 26.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

747/29/RM/2023 OKT/2 - Dohody o realizaci plynovodních přípojek
I. Rada města schvaluje

1. dohodu o realizaci plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení číslo
7700104483/07 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 01 Ústí
nad Orlicí, jako vlastníkem, a  společností GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad
Labem, IČ 27295567, která je zastoupená na základě plné moci společností GasNet Služby,
s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 27935311, která je dále zastoupená
společností Jafis s.r.o., Moravská 786, 570 01 Litomyšl, IČ 25963244, jako GN. Předmětem
smlouvy je provedení přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení a
současně přemístění hlavního uzávěru plynu na adrese Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle
přílohy k usnesení RM.

2. dohodu o realizaci plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení číslo
7700104483/04 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 01 Ústí
nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad
Labem, IČ 27295567, která je zastoupená na základě plné moci společností GasNet Služby,
s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 27935311, která je dále zastoupená
společností Jafis s.r.o., Moravská 786, 570 01 Litomyšl, IČ 25963244, jako GN. Předmětem



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: NEVZNIKLO

smlouvy je provedení přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení a
současně přemístění hlavního uzávěru plynu na adrese Mírové náměstí 7, 562 01 Ústí nad
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření dohod uvedených v bodu I.
tohoto usnesení.   

Termín: 6.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

748/29/RM/2023 OKT/3 - Výpověď smluv o poskytování služeb
I. Rada města schvaluje

1. výpověď smlouvy o poskytování úklidových služeb mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a Pavlem Pirklem, se sídlem Andělov
604, 562 03 Ústí nad Orlicí, Hylváty, IČ 66278881 jako dodavatelem, dle přílohy k usnesení RM.

2. výpověď smlouvy o poskytování dalších služeb mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a Pavlem Pirklem, se sídlem Andělov 604,
562 03 Ústí nad Orlicí, Hylváty, IČ 66278881 jako dodavatelem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit odeslání výpovědí uvedených v bodě
I. tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 4, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ]

749/29/RM/2023 MěP/1 - Smlouva o dílo č. 1/2023/MUUO
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. 1/2023/MUUO mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISS Computers, s.r.o., IČO: 62064371, Čs. armády 1181,
562 15 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem díla, spočívajícím v realizaci dohledového pracoviště Městské
policie. Celková cena díla je 321.715 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Bc. Milanu Kalousovi

1.1. veliteli MěP, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

750/29/RM/2023 MěP/2 - Smlouva o dílo č. 2/2023/MUUO
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. 2/2023/MUUO mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISS Computers, s.r.o., IČO: 62064371, Čs. armády 1181,
562 15 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem díla, spočívajícím v rozšíření Městského kamerového
dohledového systému na novou budovu Městského úřadu v ul. Dělnická. Celková cena díla je
156.376 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Milanu Kalousovi

1.1. veliteli MěP, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

751/29/RM/2023 MěP/3 - Smlouva o dílo č. 3/2023/MUUO
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. 3/2023/MUUO mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISS Computers, s.r.o., IČO: 62064371, Čs. armády 1181,
562 15 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem díla, spočívajícím ve vybavení serverovny Městské policie.
Celková cena díla je 324.437 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Milanu Kalousovi

1.1. veliteli MěP, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

752/29/RM/2023 FIN/1 - Rozpočtová opatření



I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti s přijetím krajské investiční dotace na kalové čerpadlo pro dobrovolné hasiče
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli
Dotace pro město (přijaté) ve výši 37.000 Kč a zvyšují se výdaje v závazném ukazateli Rezervy
rozpočtu města dle návrhu rozpočtového opatření č. 9215 v příloze návrhu usnesení RM.

2. v reakci na úhradu doplatku za služby poskytované v bytech určených pro běžence rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Výdaje spojené s
válkou na Ukrajině ve výši 28.255 Kč a zároveň se snižují výdaje v závazných ukazatelích:

Dětské hřiště sídliště Podměstí - nový herní prvek ve výši 2.991 Kč
Rezervy rozpočtu města ve výši 25.264 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9216 v příloze návrhu usnesení RM.

3. v reakci na vývoj příjmů rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují příjmy v
závazných ukazatelích:

Daň z příjmu fyzických osob - srážková ve výši 315.000 Kč
Provoz informačního centra včetně nákupu zboží ve výši 40.000 Kč
Územní plánování ve výši 80.000 Kč
Pojištění majetku a odpovědnosti (příjem z pojistného plnění) ve výši 90.195 Kč

a zároveň se snižují příjmy v závazných ukazatelích:

Daň z přidané hodnoty (snížení daňových příjmů) ve výši 525.195 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9217 v příloze návrhu usnesení RM.

4. v souvislosti se záměrem realizovat redesign webu města rozpočtové opatření k rozpočtu roku
2023, kterým se snižují výdaje v závazných ukazatelích:

Cestovní ruch - propagace ve výši 20.000 Kč
Inzerce města ve výši 115.000 Kč
Propagační materiál města ve výši 50.000 Kč

a zvyšují se výdaje v závazném ukazateli Cestovní ruch - externí služby ve výši 185.000 Kč
 dle návrhu rozpočtového opatření č. 9218 v příloze návrhu usnesení RM.

5. v reakci na požadavek odboru správy majetku města rozpočtové opatření k rozpočtu roku
2023, kterým se snižují investiční výdaje a zároveň se zvyšují neinvestiční výdaje v závazném
ukazateli Wolkerovo údolí - dovybavení herními prvky ve výši 125.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9223 v příloze návrhu usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 30.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

753/29/RM/2023 FIN/2 - Schválení aktualizovaného odpisového plánu příspěvkové organizace
Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
aktualizovaný odpisový plán hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku na rok 2023 příspěvkové
organizace Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, IČ: 70857156, dle přílohy k usnesení RM.
Výše odpisů ze svěřeného nemovitého majetku (SU 021) činí 524.474 Kč. Výše odpisů z ostatního
svěřeného majetku (vše mimo SU 021) činí 130.711 Kč. Výše odpisů z ostatního majetku příspěvkové
organizace činí 153.265 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, povinnost informovat příspěvkovou organizaci Centrum
sociální péče města Ústí nad Orlicí, že  jejich změněný odpisový plán hmotného a
nehmotného majetku na rok 2023 byl schválen. 

Termín: 31.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

754/29/RM/2023 KR/1 - Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Pardubického kraje
I. Rada města schvaluje

smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Pardubického kraje pro jednotky SDH obcí na rok 2023 mezi
městem Ústí nad Orlicí, IČ: 0027967, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako příjemcem a
Pardubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, jako poskytovatelem.
Předmětem smlouvy je pořízení kalového čerpadla s příslušenstvím v celkové výši 37.000 Kč, dle přílohy
k usnesení RM.  
 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. krizové řízení, administrativně zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.10.2023

1.2. krizové řízení, provést řádné vyúčtování přidělené dotace dle smluvního ujednání. 

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

755/29/RM/2023 SMM/1 - Uzavření nájemních smluv
I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy

1. na byt č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1108, s P░░░ R░░░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do 31. 3. 2024.

2. na byt č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1108, s V░░░ V░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ ,
trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2024. 

3. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092, s R░░░░ O░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ ,
trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31. 3. 2024. 

4. na byt zvláštního určení č. 504, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, s M░░░░ P░░░░ ░░
, nar. ░░░░ ░░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2024.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření
nájemních smluv.

Termín: 30.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

756/29/RM/2023 SMM/2 - Prodloužení nájemních smluv
I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

1. na byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 29, s F░░░░ ░ T░░░░ , nar.░░░░ ░░ , do
30. 9. 2025.



2. na byt zvláštního určení č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s I░░░░ M░░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , zastoupenou veřejným opatrovníkem Městem Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2025.

3. na byt zvláštního určení č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s H░░░░ L░░░░
░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2025.

4. na byt zvláštního určení č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s L░░░░ M░░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2025. 

5. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 178, s M░░░░ T░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , do
30. 9. 2025.

6. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 436, s N░░░░ ░ M░░░ V░░░░ , nar. ░░░░
░░ , do 30. 9. 2025.

7. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1108, s J░░░ Č░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 30. 9. 2025.

8. na byt č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1109, s L░░░░ ░ P░░░ , nar. ░░░░ ░░ do
30. 9. 2025. 

9. na byt č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1110, s M░░░░ D░░░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 30. 9. 2025.

10. na byt č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1110, s M░░░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░
, do 30. 9. 2025.

11. na byt č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1281, s D░░░░ ░ M░░░░ ░ , nar. ░░░░
░░░ , do 30. 9. 2025.

12. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s B░░░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░
, do 30. 9. 2025.

13. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s T░░░░ A░░░░ ░ ,
nar. ░░░░ ░░░ , do 30. 9. 2025.

14. na byt zvláštního určení č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s M░░░░ ░ L░░░░
░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2025. 



Usnesení: PŘIJATO

15. na byt zvláštního určení č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s V░░░ F░░░░ ░ ,
nar. ░░░░ ░ , do 30. 9. 2025.

16. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 50, s I░░░░ B░░░ , nar. ░░░░ ░░ , a
Ž░░░░ B░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2024. 

17. na byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 50, s J░░░░ ░ R░░░░ ░░░ , nar. ░░░░
░░ , do 31. 3. 2024. 

18. na byt č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1108, s V░░░░ ░ O░░░░ , nar. ░░░░ ░░
, do 31. 3. 2024

19. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1109, s J░░░░ ░ Z░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░
, do 31. 12. 2023.

20. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092, s A░░░░ B░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , a
O░░░░ B░░ K░░░░ , nar.  do 31. 12. 2023.

21. na byt zvláštního určení č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s N░░░ W░░░░
░░ , nar. ░░░░ ░ , do 31. 12. 2023. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k prodloužení
nájemních smluv.

Termín: 30.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

757/29/RM/2023 SMM/3 - Smlouva o výpůjčce nebytového prostoru - Smetanova 470 (sklad)
I. Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se
sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zastoupeným společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ:
25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zastoupenou jednatelem, Ing.
Václavem Knejpem, jako půjčitelem, a Oblastním spolkem ČČK Ústí nad Orlicí, IČ: 00426261, se sídlem
Kopeckého 840, 562 01 Ústí nad Orlicí, zastoupeným ředitelem Martinem Hodovalem, jako
vypůjčitelem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce v daném termínu.

Termín: 30.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

758/29/RM/2023 SMM/4 - Záměr změny nájemního vztahu pronájmu nebytových prostor
(Horní Houžovec čp. 15)
I. Rada města schvaluje

záměr změny nájemního vztahu u smlouvy ev. č. 554/2022 uzavřené dne 27. 10. 2022 se spolkem
Dycky Horní Houžovec, z.s., IČ: 11714719, se sídlem ░░░░ ░░░░ ░░ , 562 01 Ústí nad Orlicí,
zastoupený předsedou J░░ K░░░░ ░ a pokladníkem P░░░ S░░░░ ░ , na pronájem nebytových
prostor v budově č.p. 15 stojící na pozemku p.č.st. 103, v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Horní Houžovec, dle
přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 30.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

759/29/RM/2023 SMM/5 - Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce (Černovír čp. 90)
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce nebytových prostor (ev. č. 694/2022) mezi Městem Ústí nad Orlicí, se
sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, zastoupeným společností TEPVOS, spol. s r.
o., se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 25945793, zastoupenou jednatelem Ing.
Václavem Knejpem, jako půjčitelem, a Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska, SDH Černovír, se
sídlem Černovír 89, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 61235181, zastoupeným starostkou Zuzanou Mačátovou,
jako vypůjčitelem, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o
výpůjčce v daném termínu, dle přílohy k usnesení. 
 



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 20.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

760/29/RM/2023 ORM/1 - Dotace z dotačního programu Ministerstva práce a sociálních věcí
ČR - EPS v prostorách objektu Domova důchodců
I. Rada města schvaluje

zajištění vlastních zdrojů financování a předfinancování akce "EPS v prostorách objektu Domova
důchodců, Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí", na kterou bude požadovaná dotace z dotačního
programu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, 14. výzvy k předkládání žádostí o dotaci z programu
013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016 - 2024. 

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Domov
důchodců - EZS a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli Nová Dukla - výstavba technické
infrastruktury v celkové výši 4.000.000,- Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9230/2023 v příloze
usnesení RM

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.9.2023

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu II. tohoto
usnesení. 

Termín: 6.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

761/29/RM/2023 ORM/2 - Dodatek č. 1 k SOD č. ORM/2184/1/2023 - Parkovací stání ulice
Wolkerova
I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/2184/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností P S K , s.r.o. CHOCEŇ, IČ:
63220369, T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň, jako zhotovitelem akce Parkovací stání ulice Wolkerova,
kterým se zvyšuje celková cena díla o 25.543,63 Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 6.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

762/29/RM/2023 ORM/3 - Výzva a zadávací dokumentace - EPS v prostorách objektu Domova
důchodců v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce dle § 53 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem "EPS v prostorách
objektu Domova důchodců v Ústí nad Orlicí", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

763/29/RM/2023 ORM/4 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Rekonstrukce
ulice Kolmá
I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem
"Rekonstrukce ulice Kolmá", kterou podal uchazeč AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, Dráby 562, 566 01
Vysoké Mýto, za nabídkovou cenu 2.402.133,20 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2030/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, Dráby 562, 566 01
Vysoké Mýto, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce s názvem "Rekonstrukce ulice
Kolmá", v ceně 2.402.133,20 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 13.10.2023



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

764/29/RM/2023 ORM/5 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Rekonstrukce
sportovního areálu ul. U Hřiště, Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem "Rekonstrukce sportovního
areálu ul. U Hřiště, Ústí nad Orlicí", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 6.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

765/29/RM/2023 ORM/6 - Návrh rozpočtových opatření v ORJ 001
I. Rada města schvaluje

1. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují kapitálové  výdaje v závazném
ukazateli ZŠ Bratří Čapků - sportovní hřiště a zároveň se snižují kapitálové výdaje v závazném
ukazateli Nová Dukla - výstavba technické infrastruktury v celkové výši 60.000,- Kč, dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9231 v příloze návrhu usnesení RM.  

2. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují výdaje v závazných ukazatelích:

Oprava  kulturních památek ve výši 200.000,- Kč
Komunikace a chodníky - opravy a drobné investiční akce ve výši 600.000,- Kč
Budovy v majetku města - opravy a drobné investiční akce ve výši 430.000,- Kč
Projektová příprava investičních akcí města a inženýrská činnost ve výši 125.372,73 Kč
Ulice Kolmá - rekonstrukce ve výši 750.000,- Kč

a zároveň se snižují výdaje v závazných ukazatelích:

Obnova křížové cesty na Andrlově chlumu II. etapa (kaple I. až V.) ve výši  31.810,90 Kč
Aktivní turistika na Orlicko-Třebovsku ve výši 600,- Kč
 ZŠ Komenského čp.11 - stavební úpravy ve výši 200.510,85 Kč
Centrum sociální péče - zateplení fasád a opravy lodžií ve výši  1.865.309,89 Kč
Podchod pod světelnou křižovatkou u Avionu - oprava ve výši 6.091,09 Kč
Energetické úspory - administrace žádostí o dotace ve výši 1.050,- Kč



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

 dle návrhu rozpočtového opatření č. 9232 v příloze návrhu usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 2.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

766/29/RM/2023 ŽP/1 - Individuální dotace dle vyhlášených dotačních programů v životním
prostředí pro rok 2023 - druhé kolo
I. Rada města neschvaluje

dotaci na základě předložené žádosti o poskytnutí dotace v oblasti životního prostředí z rozpočtu města
Ústí nad Orlicí pro rok 2023, dle příloh k usnesení, panu Jiřímu Motyčkovi Dis., Černovír 34, Ústí nad
Orlicí 562 01 na projekt „Nákup a instalace čistírny odpadních vod pro dům na adrese Černovír-Václavov
č.p. 34, z důvodu nesplnění podmínek pro poskytnutí dotace.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s body I.
tohoto usnesení.

Termín: 15.10.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

5 4 5 4 6 3 5 4 5 4 5 4

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

5 4 6 3 6 3 6 3 4 3 2 7 2

741739

748
nevzniklo

Záznam o průběhu hlasování z 29. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 25. 9. 2023

740

745

742

736

738

Program 733 734

744 747746

737

743

749

735

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Aneta Novotná x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x

Jan Skotálek x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

František Velebný x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

760

750 753

758 759756 757

751

766

754

762 763 764 765

755

761

752

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


